報道関係者各位

2019 年４月 10 日

こころネット株式会社

本日開催のこころネットグループ各社の取締役会において、役員人事を別紙のとおり内

定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、役員の人事異動については、2019 年６月 10 日開催予定のこころネットグループ各

社の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定される予定です。

[本件に関するお問合せ先]

こころネット株式会社 担当 経営企画部／大和田

電話 024（573）6556

グループ役員人事に関するお知らせ

グループ役員候補者一覧

改選後の常勤役員のみ記載しております。

１．株式会社たまのや

氏 名 役職名

羽田 和德 代表取締役社長 新任

熊坂 秀一 取締役 再任

田島 薫 取締役 再任

２．カンノ・トレーディング株式会社

氏 名 役職名

鹿目 昭広 代表取締役社長 新任

３．株式会社Ｗith Ｗedding

氏 名 役職名

堤田 修 代表取締役社長 再任

４．株式会社フルール

氏 名 役職名

羽田 和德 代表取締役社長 新任

５．株式会社ハートライン

氏 名 役職名

川島 利介 代表取締役社長 再任

６．こころガーデン株式会社

氏 名 役職名

澤田 正晴 代表取締役社長 新任

７．こころｅパワー株式会社

氏 名 役職名

菅野 孝太郎 代表取締役社長 新任

８．株式会社北関東互助センター

氏 名 役職名

中山 浩 代表取締役社長 再任

以 上